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 مدیران کل امور مالیاتی مخاطبان اصلی/ ذینفعان

 1403قواعد افزایش حد مجاز فروش مودیان عضو سامانه مودیان برای دوره بهار  موضوع

( قهامو  ت ه    3با توجه  به  تید هد ی تهل ت هت ا نا ا مایه  یار هال به  ن ه  نضههودا یو)هو  یهادا  

دو ا یار هاتو تکار ف یود ا  ج ل نج نی قامو  پا ام  ههای ض وگههاهو و  هایام  یود ها  ی بهو  به  

، د   نب ه  بها  ها ههای ت)هی   ی بهو  به  نضههن    هد 1403/05/31تا تها     1403ب ا   ا  

( قههامو  پا امهه  هههای ض وگهههاهو و  ههایام  یود هها ، یههون د   هه   ن ی هه   یههو 6یجههاه یو)ههو  یههادا  

 دن د:

   ه  ن نهه   ، نه1403نیکا  نضهن    د یجاه یو)و  یادا ضوق ب نی دو ا یار اتو ب ا   ا  1- 

 ههها ت)هههی   بههه  ندن نل نیهههو  یار هههاتو و  ههها پ دنمهههل م هههدی نه    ههه   هههایام  یود ههها ، تههها تههها    

 .ض نها مونهد بود 1403/04/20

، نه تها    1403د  یون دی ک  یود ا  ی ت ا بابل نضههن    هد یجهاه دو ا یار هاتو ب ها   ها  2- 

میا مههدت تهها        هه د  هها،  یار ههاتو یو صههدو  ن هه  بمگههمای  نقههدنا بهه  ن نههه   هها بهه  ندن نل نیههو 

 .ر اا گ دد 1403/05/31

که  په   و  ها په  نه  1403د مصوص  ا های ت)ی   نضهن    د یجهاه دو ا یار هاتو ب ها  3- 

تا    صدو  ن   بمگمای ، ب  ندن نل نیو  یار اتو ن نه  گدا ن لت د  صو ل م اه ب  ی اربه  بهدهو 

ه ی هه   هها هههای ت)ههی  ، بهه  یماههو  ک ههد ن ی مهها  نه اههدا یار ههال و اههون ز ن ه  نضهههودا ن

وج  تیایو  ها ههای یه کو ،   پ دنمل بدهو ی بو  ، ندن نل نیو  یار اتو یوافمد م بل ب  ی ارب 

 وه نه با گ ن ی نا ا مای  های صد نر ک  د   ایام  های ایت هاتو  هاهیا  نقهدنا  2ص ضا پ  نه 

 میا مد.

 دند تامو نمتاایو یار اتو ی هو  ماا ل ب      نج نی ن   بمگمای  مونهد بود.
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